
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛИВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

от 17 июня 2024 года                                                                                   № 53 

 

 
с. Заливино 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрация Заливинского 

сельского поселения Тарского муниципального района Омской области от 

01.02.2021 № 6 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на 

использование земель или земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности без предоставления земельных участков и 

установления сервитута, публичного сервитута» 
 

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным 

законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Заливинского сельского поселения Тарского муниципального района Омской 

области, Администрация Заливинского сельского поселения Тарского 

муниципального района постановляет: 

1.  Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или 

земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, без 

предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного 

сервитута», утвержденный постановлением Администрации Заливинского 

сельского поселения Тарского муниципального района от 01.02.2021 № 6, 

следующие изменения: 

пункт 2 подраздела 1 раздела 1 дополнить подпунктом 7 следующего 

содержания: 

«7) в целях размещения палаточных туристско-оздоровительных 

лагерей, за исключением случаев их размещения на землях или земельных 

участках лесного фонда либо землях или земельных участках 

сельскохозяйственного назначения.». 



2. Настоящее постановление опубликовать в информационном 

бюллетене «Официальный вестник Заливинского сельского поселения» и 

разместить на официальном сайте Заливинского сельского поселения в сети 

Интернет.  

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава Заливинского сельского поселения                                    А.А. Петрашов 


